МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»)

у л. Советская 85-а, г. Ноябрьск, Ямало-Ненецкий автономный округ, 629807,
ТелАфакс 8 (3496) 34-60-64,34-51-84, Email: zolribsad@mail.m

ОКНО 41244317, ОГРН 1028900707428, И Н Н/КП П 8905024620/ 890501001

10.04.2023 № 98
на 09.03.2023 № 28/ПВ

Начальнику территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
ЯНАО в гг. Ноябрьск, Муравленко
М.С. Панову

Уважаемый Максим Сергеевич!

В ответ на Предписание от 09.03.2023 N? 28/ПВ об устранении выявленных
нарушениях обязательных требований, сообщаем следующее:

Np
п/п

Предписание Срок
выполнении

Информация о выполнении

1. Обеспечить параметры,
характеризующие микроклимат
(относительная влажность воздуха)
игровой комнаты № 11 согласно
гигиеническим нормативам,
уставленным в таблице 5.34 главы V
СаиПин 1.2.3685-21.

01.09.2023 выполнено

Прошу Вас рассмотреть вопрос о снятии предписания с контроля.

Приложение:
1. Копия протокола испытаний от 05.04.2023 № П636 -  1 экз.на 2 л.

Е.В. Маляева

л Уп
мяльный отдел

‘ рабнгдазрапоЯНАО
о.чс.к, Муравленко .

& ш ~агт .f

		2023-11-15T15:42:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК